
 

 

Zarządzenie Nr 0050.79.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 17 luty 2016 r. 

w sprawie: naboru na animatora lub animatorów organizujących i prowadzących 

zajęcia sportowe oraz sportowo rekreacyjne na obiekcie sportowym powstałym w 

ramach programu „ Moje Boisko Orlik 2012” w Nędzy.   

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515  z późn. zm. )   

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na animatora lub animatorów organizujących i prowadzących 

zajęcia sportowe oraz sportowo rekreacyjne na obiekcie sportowym powstałym w ramach 

programu  „Moje Boisko Orlik 2012” w Nędzy przy ul. Jana Pawła II 41a 

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ogłoszenie o naborze zamieszcza się: 

1. Na stronie www.nedza.pl  oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Nędza. 

2. Na tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Edycie Szajt- głównemu specjaliście ds. oświaty i sportu 

w Urzędzie Gminy Nędza. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://www.nedza.pl/

